FEDERAZIONE ITALIANA
W% DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Viterbo

CDS RAGAZZI FASE INTERPROVINCIALE 2" prova

Data: 26 maggio 2018

Luogo impianto gara: VITERBO - Via del campo scolastico, 12

Iscrizioni: Le iscrizioni per la categoria Ragazzi-e devono essere effettuate tramite email a
lanciare®@libero.it. Per le iscrizioni nella gara di Salto quadruplo specificare se la
battuta da 7m o da 9m.
Le iscrizioni termineranno giovedi 24 maggio 2018 alle ore 24:00.

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL Viterbo

Referenti: Organizzazione: Sergio Burratti 340 2471003
Iscrizioni: Marina Tedeschi 328 9078044

RAGAZZI-E

60 m — 600 m — 200 hs —Salto in alto — Getto del peso — Salto in lungo — 4x100m

15:00
15:45
16:00
16:15
16:30
16:30
16:30
17:15
17:15
17:50
18:00

ORARIO

Ritrovo

200 hs Ragazze a seguire Ragazzi

600 m Ragazze a seguire Ragazzi

60 m Ragazze a seguire Ragazzi

Salto in Quadruplo Ragazzi-e battuta da 7m
Salto in Alto Ragazzi-e

Getto del Peso Ragazze

Salto in Quadruplo Ragazzi-e battuta da 9m
Getto del Peso Ragazzi

Staffetta 4x100m Ragazze

Staffetta 4x100m Ragazzi

L’orario puo subire variazioni in base al numero degli iscritti.

Le eventuali variazioni verranno comunicate Venerdi 25 maggio sul sito

www.fidalviterbo.it


mailto:lanciare@libero.it
http://www.fidalviterbo.it/

