

## CDS RAGAZZI FASE INTERPROVINCIALE 2<sup>^</sup> prova

**Data:** 26 maggio 2018

Luogo impianto gara: VITERBO - Via del campo scolastico, 12

Iscrizioni: Le iscrizioni per la categoria Ragazzi-e devono essere effettuate tramite email a

lanciare@libero.it. Per le iscrizioni nella gara di Salto quadruplo specificare se la

<u>battuta da 7m o da 9m.</u>

Le iscrizioni termineranno giovedì 24 maggio 2018 alle ore 24:00.

Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL Viterbo

**Referenti:** Organizzazione: Sergio Burratti 340 2471003

Iscrizioni: Marina Tedeschi 328 9078044

## **RAGAZZI-E**

60 m - 600 m - 200 hs -Salto in alto - Getto del peso - Salto in lungo - 4x100m

## **ORARIO**

15:00	Ritrovo
15:45	200 hs Ragazze a seguire Ragazzi
16:00	600 m Ragazze a seguire Ragazzi
16:15	60 m Ragazze a seguire Ragazzi
16:30	Salto in Quadruplo Ragazzi-e battuta da 7m
16:30	Salto in Alto Ragazzi-e
16:30	Getto del Peso Ragazze
17:15	Salto in Quadruplo Ragazzi-e battuta da 9m
17:15	Getto del Peso Ragazzi
17:50	Staffetta 4x100m Ragazze
18:00	Staffetta 4x100m Ragazzi

L'orario può subire variazioni in base al numero degli iscritti.

Le eventuali variazioni verranno comunicate Venerdì 25 maggio sul sito www.fidalviterbo.it